
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 

                                                                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο: 

ΝΑΙ  ΟΧΙ x 

 
Ταχ. Δνση : Διοικητήριο  
Πληροφορίες : Τ. Τρύφων-Μ. Μάγκα  
Τηλέφωνο : 23853 50427 -430  
Fax : 23853 50431                                
e-mail : d.do.florina@pdm.gov.gr 

Προς:   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

          Δ/ΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΚΟΜΜΑΤΩΝ 

                  Ευαγγελιστρίας 2 
                 Τ.Κ.10183 Αθήνα 
                (3 αντίγραφα και CD) 
              e-mail:e.atmatzidou@ypes.gr 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

    

 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 26/2012, «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/2012) όπως ισχύει. 

2. Το αριθ.πρωτ. 74715/11-09-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών 

εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου   2023, 

Εγκύκλιος 987»  

3. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους και τους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους πολιτών των λοιπών κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε) 

(κοινοτικών εκλογέων) των Δήμων της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας και τις τοπικές συνθήκες 

που επικρατούν στην Περιφερειακή Ενότητα  Φλώρινας . 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τον καθορισμό 203 εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας στα οποία θα ψηφίσουν 

στις αυτοδιοικητικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και στις επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 

2023 οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους και τους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους πολιτών των λοιπών κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε) (κοινοτικών εκλογέων) 

των Δήμων της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας, ως εξής :   

 

Θέμα : «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της 

Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας για τη διενέργεια των δημοτικών και 

περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών 

της 15ης Οκτωβρίου   2023». 



Α.Α.Εκλογικού Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1

Αμυνταίου / 

Αετού Αγραπιδεών Ε.Δ. ΑΓΡΑΠΙΔΕΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Αγραπιδεών 

(Αίθουσα Ισογείου), 

ΑΓΡΑΠΙΔΙΕΣ, 53073

Από: ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

Έως: ΧΙΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ

2

Αμυνταίου / 

Αετού Αετού Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αετού 

(Ισόγειο 1η αίθουσα 

αριστερά), ΑΕΤΟΣ, 53073

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 

ΚΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

3

Αμυνταίου / 

Αετού Αετού Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αετού 

(Ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά), 

ΑΕΤΟΣ, 53073

Από: ΚΟΒΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΡΟΜΠΕΣ ΤΟΜΜΥ

4

Αμυνταίου / 

Αετού Αετού Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αετού 

(Ισόγειο 2η αίθουσα 

αριστερά), ΑΕΤΟΣ, 53073

Από: ΡΟΜΠΗ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

5

Αμυνταίου / 

Αετού Αναργύρων Ε.Δ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων 

(Ισόγειο αριστερά), 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, 53073

Από: ΑΓΙΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

6

Αμυνταίου / 

Αετού Αναργύρων Ε.Δ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων 

(Ισόγειο δεξιά), ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, 

53073

Από: ΚΕΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

7

Αμυνταίου / 

Αετού Ασπρογείων Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Ασπρογείων 

(Ισόγειο αριστερή είσοδος), 

ΑΣΠΡΟΓΕΙΑ, 53073

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΜΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

8

Αμυνταίου / 

Αετού Ασπρογείων Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Ασπρογείων 

(Ισόγειο δεξιά είσοδος), 

ΑΣΠΡΟΓΕΙΑ, 53073

Από: ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

9

Αμυνταίου / 

Αετού Βαλτονέρων Ε.Δ. ΒΑΛΤΟΝΕΡΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Βαλτονέρων 

(Ισόγειο-1η αίθουσα 

αριστερά), ΒΑΛΤΟΝΕΡΑ, 53073

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: HEYRTAUX 

GEB KUHN KARIN MARGARETA 

BERT Έως: ROSENBERG OTTO-

ERICH

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δυτικής Μακεδονίας

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Φλώρινας

Αυτοδιοικητικές Εκλογές 2023



10

Αμυνταίου / 

Αετού Λιμνοχωρίου Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λιμνοχωρίου 

(Δεξιά είσοδο, ισόγειο δεξιά), 

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ, 53073

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

11

Αμυνταίου / 

Αετού Πεδινού Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Πεδινού 

(Ισόγειο αριστερά), ΠΕΔΙΝΟ, 

53073

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

 β) Κοινοτικοί Από: HEINZ-DIETER 

SCHIRM Έως: HEINZ-DIETER 

SCHIRM

12

Αμυνταίου / 

Αετού Σκλήθρου Ε.Δ. ΣΚΛΗΘΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Σκλήθρου 

(Ισόγειο 2η αίθουσα 

αριστερά), ΣΚΛΗΘΡΟ, 53073

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΚΛΕΝΤΖΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

13

Αμυνταίου / 

Αετού Σκλήθρου Ε.Δ. ΣΚΛΗΘΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Σκλήθρου 

(Ισόγειο 3η αίθουσα 

αριστερά), ΣΚΛΗΘΡΟ, 53073

Από: ΚΟΛΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΠΟΥΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

14

Αμυνταίου / 

Αετού Σκλήθρου Ε.Δ. ΣΚΛΗΘΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Σκλήθρου 

(Ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά), 

ΣΚΛΗΘΡΟ, 53073

Από: ΡΑΜΑ ΣΑΒΙΝΑ Έως: ΨΩΜΑΣ 

ΟΜΗΡΟΣ

15

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Αμυνταίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΓΚΡΟΣΔΑΝΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: KOURRIS 

OMIROS Έως: MESSIOS RIGINOS

16

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Αμυνταίου (Ισόγειο 2η 

αίθουσα αριστερά), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΓΟΡΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΚΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

17

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

2ο Δημοτικό Σχολείο 

Αμυνταίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΙΑ 

Έως: ΜΕΤΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

18

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Γυμνάσιο Αμυνταίου (1η 

αίθουσα δεξιά), ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 

53200

Από: ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΟΥΡΟΥΤΣΙ 

ΦΡΑΝΚΟ

19

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Γυμνάσιο Αμυνταίου (2η 

αίθουσα δεξιά), ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 

53200

Από: ΠΑΓΑΝΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ Έως: 

ΣΑΡΚΙΣΙΑΝ ΑΡΘΟΥΡΟΣ

20

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Αμυνταίου (1η 

αίθουσα αριστερά- Νο 6), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΣΒΟΛΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΤΟΥΦΕΞΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

21

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Αμυνταίου (3η 

αίθουσα αριστερά- Νο 8), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ



22

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου

Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

(ΑΝΑΛΗΨΗΣ)

ΕΠΑΛ Αμυνταίου (1η αίθουσα 

δεξιά), ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

23

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Αμυνταίου

Ε.Δ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

(ΣΩΤΗΡΑ)

Δημοτικό Σχολείο Σωτήρα 

(Αίθουσα Ισογείου), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

24

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου

Αγίου 

Παντελεήμονος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (Ισόγειο -1η  

αίθουσα αριστερά), ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 53200

α) Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΚΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 

BERNSHAUSEN UDO Έως: 

BERNSHAUSEN UDO

25

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου

Αγίου 

Παντελεήμονος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα αριστερά), ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 53200

Από: ΚΑΛΕΝ ΚΑΘΡΗΝ Έως: 

ΜΕΤΑΞΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

26

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου

Αγίου 

Παντελεήμονος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά), ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 53200

Από: ΜΗΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 

ΡΑΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

27

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου

Αγίου 

Παντελεήμονος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα δεξιά), ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ, 53200

Από: ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

28

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Κέλλης Ε.Δ. ΚΕΛΛΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(Ισόγειο -1η  αίθουσα 

αριστερά), ΚΕΛΛΗ, 53074

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Έως: ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

29

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Κέλλης Ε.Δ. ΚΕΛΛΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά), ΚΕΛΛΗ, 53074

Από: ΚΡΑΦΤ ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΡΩΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

30

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Κέλλης Ε.Δ. ΚΕΛΛΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα 

αριστερά), ΚΕΛΛΗ, 53074

Από: ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

31

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Κέλλης Ε.Δ. ΚΕΛΛΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(Ισόγειο- 1η αίθουσα δεξιά), 

ΚΕΛΛΗ, 53074

Από: ΣΥΓΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΩΜΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

32

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Κλειδίου Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Αμυνταίου (2η 

αίθουσα αριστερά - Νο 7), 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 53200

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΤΕΡΠΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

33

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Ξινού Νερού Ε.Δ. ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ξινού Νερού  

(Ισόγειο- 1η αίθουσα δεξιά), 

ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ, 53200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: 

ΚΡΥΣΤΑΜΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

34

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Ξινού Νερού Ε.Δ. ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ξινού Νερού  

(Ισόγειο-αίθουσα δεξιά στη 

δυτική είσοδο), ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ, 

53200

Από: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΡΕΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



35

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Ξινού Νερού Ε.Δ. ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ξινού Νερού  

(Ισόγειο-αίθουσα αριστερά στη 

δυτική είσοδο), ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ, 

53200

Από: ΡΟΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

36

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Πετρών Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Πετρών 

(Ισόγειο- 1η αίθουσα δεξιά), 

ΠΕΤΡΕΣ, 53200

Από: ΑΒΕ ΕΛΕΝΗ Έως: ΛΙΑΛΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

37

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Πετρών Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Πετρών 

(Ισόγειο-2η αίθουσα δεξιά), 

ΠΕΤΡΕΣ, 53200

Από: ΜΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

38

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Ροδώνος Ε.Δ. ΡΟΔΩΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Ροδώνα 

(Ισόγειο-αίθουσα αριστερά), 

ΡΟΔΩΝΑ, 53200

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

39

Αμυνταίου / 

Αμυνταίου Φανού Ε.Δ. ΦΑΝΟΥ

Δημοτικό Κατάστημα Φανού 

(Αίθουσα ισογείου), ΦΑΝΟΣ, 

53073

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

40

Αμυνταίου / 

Βαρικού Βαρικού Ε.Δ. ΒΑΡΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Βαρικού 

(Αριστερή είσοδος 1η 

αίθουσα), ΒΑΡΙΚΟ, 50005

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΝΕΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

41

Αμυνταίου / 

Βαρικού Βαρικού Ε.Δ. ΒΑΡΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Βαρικού 

(Δεξιά είσοδος 1η αίθουσα), 

ΒΑΡΙΚΟ, 50005

Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΙΣΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ

42

Αμυνταίου / 

Λεχόβου Λεχόβου Ε.Δ. ΛΕΧΟΒΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λεχόβου (1η 

αίθουσα αριστερά), ΛΕΧΟΒΟ, 

53073

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΙΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

43

Αμυνταίου / 

Λεχόβου Λεχόβου Ε.Δ. ΛΕΧΟΒΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λεχόβου (2η 

αίθουσα αριστερά), ΛΕΧΟΒΟ, 

53073

Από: ΚΟΒΑΤΣΗ ΟΛΓΑ Έως: 

ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

44

Αμυνταίου / 

Λεχόβου Λεχόβου Ε.Δ. ΛΕΧΟΒΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λεχόβου (1η 

αίθουσα δεξιά), ΛΕΧΟΒΟ, 

53073

Από: ΡΗΣΤΑ ΑΓΑΠΗ Έως: ΧΟΥΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΤΑ

45

Αμυνταίου / 

Νυμφαίου Νυμφαίου Ε.Δ. ΝΥΜΦΑΙΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα (1η 

αίθουσα αριστερά), ΝΥΜΦΑΙΟ, 

53073

Από: ΑΤΣΚΑ ΜΑΡΣΙΝΤΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΗΣΑΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

46

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Αντιγονείας Ε.Δ. ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ

Νηπιαγωγείο Αντιγονείας (1η 

αίθουσα δεξιά), ΑΝΤΙΓΟΝΟ, 

53070

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

Έως: ΚΥΣΑΡΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

LEICHSENRING HEIKE Έως: 

LEICHSENRING HEIKE

47

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Αντιγονείας Ε.Δ. ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ

Νηπιαγωγείο Αντιγονείας (2η 

αίθουσα αριστερά), 

ΑΝΤΙΓΟΝΟ, 53070

Από: ΚΩΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ

48

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Βεγόρων Ε.Δ. ΒΕΓΟΡΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεγόρας 

(Κεντρική είσοδος- 1η  

αίθουσα αριστερά), ΒΕΓΟΡΑ, 

53200

Από: ΑΓΚΟΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 

ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ



49

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Βεγόρων Ε.Δ. ΒΕΓΟΡΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεγόρας 

(Κεντρική είσοδος-1η αίθουσα 

δεξιά), ΒΕΓΟΡΑ, 53200

Από: ΜΑΓΛΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

50

Αμυνταίου / 

Φιλώτα

Λεβαίας 

(Λακκιάς) Ε.Δ. ΛΕΒΑΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας (1η 

αίθουσα αριστερά), ΛΕΒΑΙΑ, 

53200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΑΝΤΖΕΛΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ

51

Αμυνταίου / 

Φιλώτα

Λεβαίας 

(Λακκιάς) Ε.Δ. ΛΕΒΑΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας (2η 

αίθουσα αριστερά), ΛΕΒΑΙΑ, 

53200

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

52

Αμυνταίου / 

Φιλώτα

Λεβαίας 

(Λακκιάς) Ε.Δ. ΛΕΒΑΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας (1η 

αίθουσα δεξιά), ΛΕΒΑΙΑ, 53200

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΕΤΤΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

53

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Μανιακίου Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Μανιακίου 

(1η αίθουσα αριστερά), 

ΜΑΝΙΑΚΙ, 53070

α) Από: ΑΖΟΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Έως: ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

 β) Κοινοτικοί Από: KOVESDIOVA 

MICHAELA Έως: POENAR MARIA

54

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Μανιακίου Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Μανιακίου 

(1η αίθουσα δεξιά), ΜΑΝΙΑΚΙ, 

53070

Από: ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

55

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Πελαργού Ε.Δ. ΠΕΛΑΡΓΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Πελαργού-Αίθουσα Ισογείου, 

ΠΕΛΑΡΓΟΣ, 53070

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

56

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Πελαργού Ε.Δ. ΠΕΛΑΡΓΟΥ

Κτίριο Λαογραφικού 

Πολιτιστικού Συλλόγου 

Πελαργού - Αίθουσα δεξιά, 

ΠΕΛΑΡΓΟΣ, 53070

Από: ΜΑΙΣΣΝΕΡ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

57

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Φαραγγίου Ε.Δ. ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Φαραγγίου 

(Αίθουσα αριστερά), ΦΑΡΑΓΓΙ, 

53070

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

58

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Φιλώτα Ε.Δ. ΦΙΛΩΤΑ

Δημοτικό Σχολείο Φιλώτα-

Παλιό Κτίριο (2η αίθουσα 

αριστερά), ΦΙΛΩΤΑ, 53070

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΓΡΟΥΖΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

59

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Φιλώτα Ε.Δ. ΦΙΛΩΤΑ

Δημοτικό Σχολείο Φιλώτα- 

Παλιό Κτίριο (1η αίθουσα 

δεξιά), ΦΙΛΩΤΑ, 53070

Από: ΔΑΔΑΚΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

60

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Φιλώτα Ε.Δ. ΦΙΛΩΤΑ

Λύκειο Φιλώτα (2η αίθουσα 

δεξιά), ΦΙΛΩΤΑ, 53070

Από: ΚΡΑΜΠΧΟΛΖ ΑΝΝΑ Έως: 

ΣΑΡΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

61

Αμυνταίου / 

Φιλώτα Φιλώτα Ε.Δ. ΦΙΛΩΤΑ

Λύκειο Φιλώτα (3η αίθουσα 

δεξιά),   ΦΙΛΩΤΑ, 53070

Από: ΣΕΙΡΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

62

Πρεσπών / 

Κρυσταλλοπ

ηγής

Κρυσταλλοπηγή

ς

Ε.Δ. 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

Δημοτικό Σχολείο  

Κρυσταλλοπηγής, 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ,  52055 

Από: ΓΑΒΡΙΑ ΟΛΓΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



63

Πρεσπών / 

Κρυσταλλοπ

ηγής Βατοχωρίου Ε.Δ. ΒΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Βατοχωρίου, 

ΒΑΤΟΧΩΡΙ, 52055 

Από: ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΤΙΜΟΘΕΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

64

Πρεσπών / 

Κρυσταλλοπ

ηγής Κώττα Ε.Δ. ΚΩΤΤΑΣ

Κοινοτικό Κατάστημα Κώττα,                          

ΚΩΤΤΑΣ, 52055

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

65

Πρεσπών / 

Πρεσπών Λαιμού Ε.Δ. ΛΑΙΜΟΥ

Γυμνάσιο Λαιμού (2ος όροφος -

1η αίθουσα ), ΛΑΙΜΟΣ, 53077

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ Έως: 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΟΣΤΑΣ

66

Πρεσπών / 

Πρεσπών Λαιμού Ε.Δ. ΛΑΙΜΟΥ

Γυμνάσιο Λαιμού (2ος όροφος -

2η αίθουσα ), ΛΑΙΜΟΣ, 53077

Από: ΝΑΛΠΑΝΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

67

Πρεσπών / 

Πρεσπών Αγίου Αχιλλείου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα Πύλης,                               

ΠΥΛΗ,  53077

α) Από: ΑΡΑΠΑΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 

PARASKEVOPOULOS MARSELA 

Έως: PARASKEVOPOULOS 

MARSELA

68

Πρεσπών / 

Πρεσπών Αγίου Γερμανού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΡΜΑΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Γερμανού (Ισόγειο-1η αίθουσα 

δεξία),  ΑΓ.ΓΕΡΜΑΝΟΣ,  53077

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: ARCHER 

MARIE EMILIE Έως: SRAVIA 

MULLIN VICTORIA LOUISE

69

Πρεσπών / 

Πρεσπών Ανταρτικού Ε.Δ. ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ανταρτικού 

(Ισόγειο αίθουσα αριστερά),  

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟ,  52055

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

Έως: ΜΩΥΣΕΩΣ ΣΠΥΡΟΣ

70

Πρεσπών / 

Πρεσπών Ανταρτικού Ε.Δ. ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ανταρτικού 

(Ισόγειο αίθουσα δεξιά),  

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟ,  52055

Από: ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

71

Πρεσπών / 

Πρεσπών Βροντερού Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΕΡΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Βροντερού,  ΒΡΟΝΤΕΡΟ, 53077

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

72

Πρεσπών / 

Πρεσπών Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Καλλιθέας,    ΚΑΛΛΙΘΕΑ,  

53077

Από: ΑΙΝΗ ΡΑΤΣΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

73

Πρεσπών / 

Πρεσπών Καρυών Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ

Κοινοτικό Κατάστημα Καρυών,     

ΚΑΡΥΕΣ,  53077

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΑ ΒΑΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DIMITRIADIS 

SABINE Έως: DIMITRIADIS 

SABINE



74

Πρεσπών / 

Πρεσπών Λευκώνος Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΟΣ

Περιφερειακό Ιατρείο 

Λευκώνα (αίθουσα αναμονής ),           

ΛΕΥΚΩΝΑ, 53077

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: RAMOS 

MARIA ISABEL Έως: RAMOS 

MARIA ISABEL

75

Πρεσπών / 

Πρεσπών Μικρολίμνης Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Μικρολίμνης,  ΜΙΚΡΟΛΙΜΝΗ,   

53077

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΒΑ ΑΝΘΟΥΛΑ

76

Πρεσπών / 

Πρεσπών Πισοδερίου Ε.Δ. ΠΙΣΟΔΕΡΙΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Πισοδερίου,  ΠΙΣΟΔΕΡΙ,  52055

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΑΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

77

Πρεσπών / 

Πρεσπών Πλατέος Ε.Δ. ΠΛΑΤΕΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Πλατέος,                       

ΠΛΑΤΥ,  53077

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

78

Πρεσπών / 

Πρεσπών Πρασίνου Ε.Δ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Καφενείο Γιάμου στο νέο 

οικισμό Πρασίνου,  ΠΡΑΣΙΝΟ, 

52055

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

79

Πρεσπών / 

Πρεσπών Ψαράδων Ε.Δ. ΨΑΡΑΔΩΝ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Ψαράδων,  ΨΑΡΑΔΕΣ,  53077

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

80

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Κάτω Κλεινών Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κλεινών 

(1η αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

81

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Κάτω Κλεινών Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κλεινών 

(2η αίθουσα δεξιά)

Από: ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

82

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Κάτω Κλεινών Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κλεινών 

(1η αίθουσα αριστερά)

Από: ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών

Αγίας 

Παρασκευής

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Αγίας Παρασκευής 

(Ισόγειο- 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

84

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών

Αγίας 

Παρασκευής

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Αγίας Παρασκευής 

(Ισόγειο- 2η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΠΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

85

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Ακρίτα Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΑ

Δημοτικό Σχολείο Ακρίτα ( 1ος 

ορόφος-1η αίθουσα αριστερά)
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

86

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Ακρίτα Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΑ

Δημοτικό Σχολείο Ακρίτα ( 

Ισόγειο- 1η αίθουσα αριστερά)
Από: ΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΦΟΥΡΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

87

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Άνω Καλλινίκης

Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Καλλινίκης 

(1η αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΛΚΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΜΠΑΔΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ



88

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Άνω Καλλινίκης

Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Καλλινίκης 

(2η αίθουσα αριστερά)

Από: ΜΠΑΛΑΚΑ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΦΟΥΔΟΥΛΗ ΦΑΝΗ

89

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Άνω Κλεινών Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Άνω Κλεινών- 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

(Ισόγειο- αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΛΙΝΤΖΕΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

90

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Άνω Κλεινών Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Άνω Κλεινών

(Ισόγειο- αίθουσα δεξιά)
Από: ΜΑΛΕΓΕΩΡΓΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

91

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Εθνικού Ε.Δ. ΕΘΝΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Εθνικού 

(Ισόγειο-αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΤΣΟΥΚΑΣ 

ΣΥΜΕΩΝ

92

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών

Κάτω 

Καλλινίκης

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ

Κοινοτικό Κατάστημα Κάτω 

Καλλινίκης                                   

(1ος όροφος-αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΦΛΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

93

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Κλαδορράχης Ε.Δ. ΚΛΑΔΟΡΡΑΧΗΣ

Κοινοτικό κατάστημα 

Κλαδορράχης  (Ισόγειο-1η 

αίθουσα δεξιά) 

Από: ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ Έως: 

ΨΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ

94

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Κρατερού Ε.Δ. ΚΡΑΤΕΡΟΥ

Δημοτικό κτίριο Κρατερού- 

(αίθουσα πολιτιστικού 

συλλόγου)  (Ισόγειο - αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

95

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Κρατερού Ε.Δ. ΚΡΑΤΕΡΟΥ

Δημοτικό κτίριο (Ιατρείο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΜΑΛΗΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΨΗΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

96

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Μαρίνης Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα Μαρίνας 

(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

97

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Μεσοκάμπου Ε.Δ. ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ

Δημοτικό κτίριο Μεσοκάμπου 

(ισόγειο-αίθουσα εκδηλώσεων-

αριστερά)
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ

98

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Μεσοχωρίου Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

Πολιτιστικος Σύλλογος 

Μεσοχωρίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα) 

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΦΛΩΡΑ Έως: 

ΛΟΥΓΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

99

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Μεσοχωρίου Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

Πολιτιστικος Σύλλογος 

Μεσοχωρίου (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα)  

Από: ΜΑΓΓΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ Έως: 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΖΩΗ

100

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Νέου Καυκάσου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΚΑΥΚΑΣΟΥ

Πολιτιστικος Σύλλογος 

Καυκάσου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα)  

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΚΩΦΙΔΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

101

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Νέου Καυκάσου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΚΑΥΚΑΣΟΥ

Πολιτιστικος Σύλλογος 

Καυκάσου (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα) 

Από: ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ



102

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Νίκης Ε.Δ. ΝΙΚΗΣ

Πολιτιστικός Σύλλογος Νίκης 

(πρώην σπίτι Παιδιού) Ισόγειο -  

αίθουσα δεξιά 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 

ΙΩΡΔΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

103

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Νίκης Ε.Δ. ΝΙΚΗΣ

Πολιτιστικός Σύλλογος Νίκης 

(πρώην σπίτι Παιδιού) Ισόγειο -  

αίθουσα αριστερά  
Από: ΚΑΔΡΕΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

104

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Παρορείου Ε.Δ. ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Παρορείου 

(Ισόγειο-1η αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

105

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Πολυπλατάνου

Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυπλατάνου 

(Ισόγειο- 2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Έως: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

106

Φλώρινας / 

Κάτω 

Κλεινών Πολυπλατάνου

Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυπλατάνου 

(Ισόγειο- 3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΜΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

107

Φλώρινας / 

Μελίτης Αχλάδας Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Αχλάδας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Έως: ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

108

Φλώρινας / 

Μελίτης Αχλάδας Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Αχλάδας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΜΕΤΣΙΚΑΡΗ ΛΥΔΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

109

Φλώρινας / 

Μελίτης Βεύης Ε.Δ. ΒΕΥΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΓΝΗ Έως: 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΥΓΟΥΛΑ

110

Φλώρινας / 

Μελίτης Βεύης Ε.Δ. ΒΕΥΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΔΟΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Έως: ΚΥΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

111

Φλώρινας / 

Μελίτης Βεύης Ε.Δ. ΒΕΥΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: ΜΙΧΕΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

112

Φλώρινας / 

Μελίτης Βεύης Ε.Δ. ΒΕΥΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 4η αίθουσα δεξιά)
Από: ΜΟΥΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

113

Φλώρινας / 

Μελίτης Βεύης Ε.Δ. ΒΕΥΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 5η αίθουσα δεξιά)
Από: ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

114

Φλώρινας / 

Μελίτης Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ιτέας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΚΑΡΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

115

Φλώρινας / 

Μελίτης Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ιτέας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΚΟΡΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



116

Φλώρινας / 

Μελίτης Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ιτέας 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΠΕΣΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

117

Φλώρινας / 

Μελίτης Λόφων Ε.Δ. ΛΟΦΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Λόφων  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΝΑ Έως: 

ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

118

Φλώρινας / 

Μελίτης Λόφων Ε.Δ. ΛΟΦΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Λόφων  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΕΝΤΙΚΕ ΙΩΑΝΝΑ

119

Φλώρινας / 

Μελίτης Μελίτης Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Μελίτης 

(Ισόγειο - 4η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΔΗΝΑΚΗ 

ΑΡΧΟΝΤΑ

120

Φλώρινας / 

Μελίτης Μελίτης Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Μελίτης 

(Ισόγειο - 5η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΔΙΔΙΕΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

121

Φλώρινας / 

Μελίτης Μελίτης Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Μελίτης (1ος 

Όροφος - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

122

Φλώρινας / 

Μελίτης Μελίτης Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Μελίτης (1ος 

Όροφος - 2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΟΓΝΙΑΝΟΒΙΤΣ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 

ΣΚΟΡΔΟΥ ΚΥΠΡΟΥΛΑ

123

Φλώρινας / 

Μελίτης Μελίτης Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Μελίτης (1ος 

Όροφος - 3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΣΛΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

124

Φλώρινας / 

Μελίτης Νεοχωρακίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Νεοχωρακίου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΛΙΘΟΞΟΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ

125

Φλώρινας / 

Μελίτης Νεοχωρακίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Νεοχωρακίου 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΛΙΟΝΤΗ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

126

Φλώρινας / 

Μελίτης Παλαίστρας Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Παλαίστρας  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΜΟΥΝΤΟΥΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

127

Φλώρινας / 

Μελίτης Παλαίστρας Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Παλαίστρας  

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΜΠΑΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

128

Φλώρινας / 

Μελίτης Παππαγιάννη Ε.Δ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ

Γυμνάσιο Παπαγιάννη (Ισόγειο - 

1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ Έως: 

ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ

129

Φλώρινας / 

Μελίτης Παππαγιάννη Ε.Δ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ

Γυμνάσιο Παπαγιάννη (Ισόγειο - 

2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



130

Φλώρινας / 

Μελίτης Παππαγιάννη Ε.Δ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ

Γυμνάσιο Παπαγιάννη (Ισόγειο - 

3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΠΕΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

131

Φλώρινας / 

Μελίτης Σιταριάς Ε.Δ. ΣΙΤΑΡΙΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα Σιταριάς 

(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

132

Φλώρινας / 

Μελίτης Σιταριάς Ε.Δ. ΣΙΤΑΡΙΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα Σιταριάς 

(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)
Από: ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ 

Έως: ΣΟΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

133

Φλώρινας / 

Μελίτης Σιταριάς Ε.Δ. ΣΙΤΑΡΙΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα Σιταριάς 

(1ος οροφος - αίθουσα 

απέναντι από κλιμακοστάσιο)
Από: ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΗ

134

Φλώρινας / 

Μελίτης Σκοπού Ε.Δ. ΣΚΟΠΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα Σκοπού 

(Ισόγεια αίθουσα)  

Από: ΑΓΟΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

135

Φλώρινας / 

Μελίτης Τριποτάμου Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Τριποτάμου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά - 

αίθουσα Συλλόγου)
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΜΠΡΑΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

136

Φλώρινας / 

Μελίτης Τριποτάμου Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Τριποτάμου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά - αίθουσα Συλλόγου) Από: ΝΑΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

137

Φλώρινας / 

Περάσματος Περάσματος Ε.Δ. ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Περάσματος 

(Ισόγειο- 3η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

138

Φλώρινας / 

Περάσματος Περάσματος Ε.Δ. ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Περάσματος 

(Ισόγειο- 2η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

139

Φλώρινας / 

Περάσματος

Αγίου 

Βαρθολομαίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βαρθολομαίου  (Ισόγειο-1η 

αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

Έως: ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

140

Φλώρινας / 

Περάσματος

Αγίου 

Βαρθολομαίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 

(ΒΕΥΗΣ)

ΚΑΠΗ Σ.Σ.Βεύης (Ισόγεια 

αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

141

Φλώρινας / 

Περάσματος Αμμοχωρίου Ε.Δ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αμμοχωρίου 

(3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

142

Φλώρινας / 

Περάσματος Αμμοχωρίου Ε.Δ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αμμοχωρίου 

(2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΚΑΛΠΑΤΣΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

143

Φλώρινας / 

Περάσματος Αμμοχωρίου Ε.Δ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αμμοχωρίου 

(1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΜΟΥΜΛΑΤΖΕ ΜΑΡΙΝΑ



144

Φλώρινας / 

Περάσματος Αμμοχωρίου Ε.Δ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αμμοχωρίου 

(2η αίθουσα αριστερά) 
Από: ΜΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

Έως: ΠΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

145

Φλώρινας / 

Περάσματος Αμμοχωρίου Ε.Δ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αμμοχωρίου 

(3η αίθουσα αριστερά)
Από: ΡΑΜΑ ΒΑΝΕΣΑ Έως: 

ΨΗΨΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

146

Φλώρινας / 

Περάσματος Άνω Υδρούσσης

Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ

 Ιατρείο Άνω Υδρούσσας - 

Ισόγεια αίθουσα 
Από: ΑΒΔΟΥΛΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

147

Φλώρινας / 

Περάσματος Ατραπού Ε.Δ. ΑΤΡΑΠΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ατραπού 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΤΥΡΠΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

148

Φλώρινας / 

Περάσματος Δροσοπηγής Ε.Δ. ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Δροσοπηγής 

(1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΝΑΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

149

Φλώρινας / 

Περάσματος Δροσοπηγής Ε.Δ. ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Δροσοπηγής 

(1η αίθουσα αριστερά)
Από: ΝΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

150

Φλώρινας / 

Περάσματος Κολχικής Ε.Δ. ΚΟΛΧΙΚΗΣ

Σύλλογος Αργοναυτών 

Κολχικής - Ισόγεια αίθουσα
Από: ΑΒΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΛΑΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

151

Φλώρινας / 

Περάσματος Λεπτοκαρυών Ε.Δ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΩΝ

Δημοτικό Κατάστημα 

Λεπτοκαρυών (αίθουσα 

εκδηλώσεων)

Από: ΑΔΕΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

152

Φλώρινας / 

Περάσματος Πολυποτάμου

Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου 

(Ισόγειο- 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως: ΚΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

153

Φλώρινας / 

Περάσματος Πολυποτάμου

Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου 

(Ισόγειο- 2η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: 

ΠΥΡΔΕΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

154

Φλώρινας / 

Περάσματος Πολυποτάμου

Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου 

(Ισόγειο- 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΡΑΣΠΟΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΒΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

155

Φλώρινας / 

Περάσματος

Τριανταφυλλέα

ς

Ε.Δ. 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Τριανταφυλλιάς  (1ος όροφος - 

1η αίθουσα)

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

156

Φλώρινας / 

Περάσματος Τροπαιούχου Ε.Δ. ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Τροπαιούχου 

(1η αίθουσα δεξιά -αίθουσα 

νηπιαγωγείου)
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΜΛΑΤΙΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

157

Φλώρινας / 

Περάσματος Τροπαιούχου Ε.Δ. ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ

Πολιτιστικός Σύλλογος 

Τροπαιούχου Άγιος Γεώργιος - 

Ισόγεια αίθουσα  
Από: ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Έως: ΨΙΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ



158

Φλώρινας / 

Περάσματος Υδρούσσης Ε.Δ. ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Υδρούσσας 

(1ος όροφος - 1η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΠΟΖΩΝΗ ΟΛΓΑ

159

Φλώρινας / 

Περάσματος Υδρούσσης Ε.Δ. ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Υδρούσσας 

(1ος όροφος - 2η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

160

Φλώρινας / 

Περάσματος Φλαμπούρου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Φλαμπούρου  (Ισόγειο- 1η 

αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΣΣΑΝΩ Έως: 

ΚΟΥΦΑΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

161

Φλώρινας / 

Περάσματος Φλαμπούρου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Φλαμπούρου  (Ισόγειο- 1η 

αίθουσα αριστερά)

Από: ΚΥΡΙΣΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 

ΠΗΛΙΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

162

Φλώρινας / 

Περάσματος Φλαμπούρου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Φλαμπούρου  (1ος όροφος- 1η 

αίθουσα αριστερά)

Από: ΠΙΝΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

163

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 

ΑΝΤΩΝΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ADILOVA 

ZAKIYA Έως: ZOUMBOU INGRID 

ELISABETH

164

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: 

ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

165

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΒΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΓΕΡΣΙΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

166

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

167

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΓΚΟΥΓΕ ΚΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΔΕΛΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ



168

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 4η αίθουσα 

αριστερά)

Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΔΕΜΙΡ ΑΝΝΑ Έως: 

ΕΣΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

169

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Έως: ΘΩΜΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

170

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ Από: ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΚΑΛΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

171

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ Από: ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΚΑΤΣΕΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

172

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΚΑΤΣΙΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως: ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

173

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΚΟΝΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

174

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

(πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: 

ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



175

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ Από: ΜΑΑΛΙ ΚΑΘΡΙΝ Έως: 

ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

176

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 

ΜΟΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

177

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 54, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΜΟΤΕΣΝΙΤΣΑ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΜΠΟΖΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

178

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 54, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΜΠΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

179

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 54, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΝΙΝΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

180

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα 

αριστερά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 54, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΠΑΡΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ

181

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας (1ος 

όροφος - αίθουσα απέναντι 

από κλιμακοστάσιο)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 54, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΠΗΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

182

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας (1ος 

όροφος - 1η αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 54, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΠΙΑ ΕΡΙΕΤΤΑ Έως: ΡΙΖΟΥ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ



183

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΡΙΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΣΑΨΩΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

184

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΣΒΑΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΣΟΥΦΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

185

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά-

3Α)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΣΠΑΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 

ΤΑΣΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

186

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά-

3B)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΤΑΤΣΙ ΓΚΑΛΛΑΤΙΑ Έως: 

ΤΡΑΣΙΑ ΑΝΙΕΖΑ

187

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 4η αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Από: ΤΡΕΜΠΙΤΣΚΑ ΚΛΕΜΕΝΤΙΝΑ 

Έως: ΤΣΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΑΝΑ

188

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας -

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

Από: ΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

189

Φλώρινας / 

Φλώρινας Φλωρίνης Ε.Δ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας -

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (Ισόγειο - 3η 

αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 56, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ 

Από: ΧΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

190

Φλώρινας / 

Φλώρινας Αλώνων Ε.Δ. ΑΛΩΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Αλώνων 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΜΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

191

Φλώρινας / 

Φλώρινας Αλώνων Ε.Δ. ΑΛΩΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Αλώνων  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

192

Φλώρινας / 

Φλώρινας Αρμενοχωρίου

Ε.Δ. 

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΓΓΕΛΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Έως: ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



193

Φλώρινας / 

Φλώρινας Αρμενοχωρίου

Ε.Δ. 

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΕΤΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΛΥΚΟΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

194

Φλώρινας / 

Φλώρινας Αρμενοχωρίου

Ε.Δ. 

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΜΑΓΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΡΩΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

195

Φλώρινας / 

Φλώρινας Αρμενοχωρίου

Ε.Δ. 

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Από: ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΘΙΑ Έως: 

ΨΥΡΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ

196

Φλώρινας / 

Φλώρινας Μεσονησίου Ε.Δ. ΜΕΣΟΝΗΣΙΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Μεσονησίου  

 - 1η αίθουσα δεξιά

Από: ΑΖΑΡΕΛΟ ΣΤΕΦΑΝΙ Έως: 

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

197

Φλώρινας / 

Φλώρινας Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ

Κοινοτικό Κατάστημα Πρώτης  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΟΥΖΑΣ 

ΣΥΜΕΩΝ

198

Φλώρινας / 

Φλώρινας Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ

Κοινοτικό Κατάστημα Πρώτης  

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

199

Φλώρινας / 

Φλώρινας Σκοπιάς Ε.Δ. ΣΚΟΠΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Σκοπιάς 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΑΠΗ Έως: 

ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

200

Φλώρινας / 

Φλώρινας Σκοπιάς Ε.Δ. ΣΚΟΠΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Σκοπιάς 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
Από: ΚΩΝΣΤΑ ΠΑΥΛΟΣ Έως: 

ΠΑΡΛΑΠΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

201

Φλώρινας / 

Φλώρινας Σκοπιάς Ε.Δ. ΣΚΟΠΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Σκοπιάς 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Από: ΠΕΔΕΚΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ Έως: 

ΨΑΡΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ

202

Φλώρινας / 

Φλώρινας Σίμος Ιωαννίδης

Ε.Δ. ΣΙΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ

Δημοτικό Κατάστημα (πρώην 

Δημοτικό Σχολείο) Σ.Ιωαννίδη 

(Ισόγειο - 4η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΜΗΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

203

Φλώρινας / 

Φλώρινας Σίμος Ιωαννίδης

Ε.Δ. ΣΙΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ

Δημοτικό Κατάστημα (πρώην 

Δημοτικό Σχολείο) Σ.Ιωαννίδη 

(Ισόγειο - 5η αίθουσα 

αριστερά)
Από: ΜΙΛΩΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1.Υπουργείο Εσωτερικών 

Γεν.Δ/νση Εσωτερικών και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Δ/νση Εκλογών Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων(σε 3 αντίγραφα) 

Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ 10183 Αθήνα 

2. Περιφερειάρχη Δυτ. Μακεδονίας - Τ.Κ 50100 Κοζάνη 

3. κ. Πρόεδρο Εφετών Δυτ. Μακεδονίας - Τ.Κ 50100 Κοζάνη 

4. κ. Εισαγγελέα Εφετών Δυτ. Μακεδονίας - Τ.Κ 50100 Κοζάνη 

5. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Φλώρινας 

6. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Φλώρινας 

7. κ.κ. Ειρηνοδίκες Φλώρινας, Καστοριάς, Αμυνταίου & Εορδαίας 

8. Δήμους Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας 

9. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Νομού Φλώρινας 

10.Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Φλώρινας 

11.Εφορευτικές επιτροπές Εκλογικών Τμημάτων (203) 

 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΦΛΩΡΙΝΑ, 16/09/2023
Α. Π.: 151107
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-16T20:31:55+0300


	



